ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Sơn Động, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và CNCH “Tổ liên gia an toàn PCCC”

huyện Sơn Động năm 2024

Kính gửi: Đồng chí Đỗ Tuấn Khoa, Phó Giám đốc Sở VH-TT&DL

tỉnh Bắc Giang - Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống

tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ phụ trách huyện Sơn Động

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới; Kế hoạch số

37/KH-UBND ngày 25/02/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang về tổ chức Hội thi

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa

cháy” tỉnh Bắc Giang năm 2024. Để tiếp tục duy trì, phát huy hiệu quả mô hình

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy”, đồng thời tăng cường công tác

tuyên truyền, xây dựng phong trào toàn dân phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ trên địa bàn huyện; UBND huyện Sơn Động tổ chức Hội thi nghiệp vụ

chữa cháy và CNCH “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Sơn

Động năm 2024. Uỷ ban nhân dân huyện Sơn Động trân trọng kính mời đồng

chí tham dự và chỉ đạo Hội thi.

1. Thời gian:

- Lễ khai mạc Hội thi: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 19/4/2024 (thứ Sáu).

- Lễ bế mạc Hội thi: Từ 11 giờ 30 phút, ngày 19/4/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm tổ chức: Tại sân vận động huyện Sơn Động, địa chỉ: Tổ dân

phố số 1, thị trấn An Châu, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

 (Có chương trình gửi kèm theo)

Trân trọng kính mời đồng chí quan tâm, bố trí thời gian tham dự và chỉ đạo

Hội thi./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Công an huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

NỘI DUNG CHƢƠNG TRÌNH HỘI THI

(Kèm theo Giấy mời số     /GM-UBND ngày   /4/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Nội dung Ngƣời thực hiện

1 Ổn định tổ chức Ban Tổ chức

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Ban Tổ chức

3 Phát biểu khai mạc Hội thi
Đ/c Hoàng Văn Trọng – Chủ tịch

UBND huyện - Trưởng BTC Hội thi

4
Phát biểu hưởng ứng Hội thi của Tổ trọng

tài

Đ/c Mè Văn Tư - Đội trưởng Đội

Cảnh sát PCCC&CNCH, CAH - Tổ

trưởng Tổ trọng tài

5
Phát biểu hưởng ứng Hội thi của đại diện

VĐV

Ông Ngọc Văn Tuân – VĐV Tổ liên

gia TT. An Châu

6 Tổ chức thi môn Lý thuyết Tổ Trọng tài

7 Tổ chức thi môn Thực hành Tổ Trọng tài

8 Lễ Bế mạc, trao giải Ban Tổ chức

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T14:10:44+0700

		2024-04-17T14:57:10+0700

		2024-04-17T14:57:22+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T14:57:39+0700